
 

Dz-08.0021.20.2016 

 

 Uchwała Nr XX/227/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                                   

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia  

15 lipca 2015 r., zmienionego uchwałą nr XII/135/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

oraz łączy pulę środków w następujący sposób: 

 

z zadania:  

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU                                           

Jednostka 

realizująca 
kwota 

Remonty dróg i chodników:     

 
ZIKIT 1 010 000 

1. Remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego 

 
ZIKIT 50 000 

2. Remont chodnika przy ul. Tynieckiej od ul. Krzewowej              

do ul. Falistej - kontynuacja 
ZIKIT 30 000 

3. Ulica Wielogórska – nakładka 

 
ZIKIT 70 000 

4. Ulica Stefana Starzyńskiego – nakładka 

 
ZIKIT 35 000 

5. Ulica Kołaczkowskiego – nakładka 

 
ZIKIT 70 000 

6. Ulica Antoniego Dobrowolskiego – nakładka kontynuacja 

 
ZIKIT 30 000 

7. Uporządkowanie odcinka ul. Czerwone Maki od granicy 

wspólnot „Bruksela i Lizbona” Osiedla 8. Europejskiego              

do  południowej granicy cmentarza - utwardzenie nawierzchni,  

stworzenie ciągu pieszego po stronie zachodniej 

ZIKIT 65 000 

8. Remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 41 

 
ZIKIT 35 000 

9. Ulica Spacerowa – nakładka 

 
ZIKIT 80 000 

10. Remont chodnika pomiędzy ulicami Grota Roweckiego,              

a  Zachodnią 
ZIKIT 50 000 



11. Ulica Wzgórze – nakładka 

 
ZIKIT 45 000 

12. Ulica Kwiecista – nakładka 

 
ZIKIT 25 000 

13. Chodnik wzdłuż ul. Pychowickiej 

 
ZIKIT 65 000 

14. Remont chodnika przy drodze wewnętrznej na działkach           

nr 213, 186/5 obr. 34 Podgórze 
ZIKIT 50 000 

15. Ulica Krzysztofa Baczyńskiego – nakładka 

 
ZIKIT 25 000 

16. Ulica Zagumnie – nakładka 

 
ZIKIT 45 000 

17. Wykonanie nakładki pomiędzy ul. Zakrzowiecką                    

a ul. Gronostajową 
ZIKIT 6 000 

18. Ulica Królówka – nakładka 

 
ZIKIT 90 000 

19. Ulica Fedkowicza - nakładka   

 
ZIKIT 85 000 

20. Ulica Praska 58-60 – nakładka 

 
ZIKIT 24 000 

21. Ulica Kobierzyńska 65-67 – remont chodnika 

 
ZIKIT 35 000 

 

na zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU                                           

Jednostka 

realizująca 
kwota 

Remonty dróg i chodników:     

 
ZIKiT 1 010 000 

1. Remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego                 

(przy budynku nr 41) 

2. Remont odcinka ul. Czerwone Maki od placu zabaw            

do wysokości parkingu kaplicy cmentarza Czerwone 

Maki 

3. Ulica Królówka 

4. Ulica Krzysztofa Baczyńskiego 

5. Ulica Antoniego Dobrowolskiego – kontynuacja 

6. Remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego 

7. Ulica Zagumnie – nakładka 

8. Remont chodnika na działkach nr 213, 186/5 obr. 34 

Podgórze 

9. Ulica Kobierzyńska 65, 67 – remont chodnika 

10. Ulica Wielogórska 

11. Ulica Grota Roweckiego 53 – remont nawierzchni 

12. Remont ul. Pychowickiej 

13. Ulica Skośna 

14. ul. Na Leszczu 

15. Dokończenie remontu chodnika pomiędzy Grota 

Roweckiego a Zachodnią (w rejonie stacji 

transformatorowej) 

  

 

 

 



§ 2 

 

Zmniejsza się o kwotę 250 000 zł środki z łącznej puli środków 

 

z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU                                           

Jednostka 

realizująca 
kwota 

Remonty dróg i chodników     

 
ZIKiT 250 000 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy 

VIII Dębniki 

 

ZZM 

 

 

250 000 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami zawartymi w protokole ze spotkania przedstawicieli Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki i Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z dnia 6.04.2016 r.  

 


